
 

  

 
Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it - disucom@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE 

 

 

        

Visto l’art. 28 comma 5 del Regolamento Didattico d’Ateneo; 

Visto l’elenco dei laureandi trasmesso dalla Segreteria Studenti; 

 

  

      DISPONE 

 

la seguente Commissione, per la seduta di Laurea (sessione AUTUNNALE   dell’a.a. 2022/2023) che si 

terrà il giorno 13 dicembre 2023 ore 16,00 presso l’aula 4 del blocco F. 

 

 

Prof. ssa Marina Micozzi                Prof. Ufficiale     (Presidente) 

Prof.ssa Elisabetta Cristallini                                Prof. Ufficiale  

Prof. Dino De Sanctis            Prof. Ufficiale       

 

 

 

Supplenti: Dott.ssa Marta Materni 

   

                         

  

  

      

  

           

          IL DIRETTORE 

            Prof. Giovanni Fiorentino 

                              

          

 

 

 

 

 

 

 





 

  

 
Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it - disucom@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 

 

LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE DEI BENI CULTURALI (L1) 

 

1) LAUREANDA: Sara Ardenzi 

TITOLO DELLA TESI: Nascita e sviluppo della democrazia ateniese: dalle origini alle riforme soloniane 

RELATORE: Prof. Dino De Sanctis 

 

 

2) LAUREANDA: Gemma Fortuni 

TITOLO DELLA TESI: Pericle e Aspasia nell’Atene del quinto secolo 

RELATORE: Prof. Dino De Sanctis 


		2023-12-01T09:22:36+0000
	FIORENTINO GIOVANNI




